
ZARZĄDZENIE NR 15/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 3 marca 2020 r. 

w sprawie powołania gminnego zespołu ds. przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) w związku z art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się gminny zespół wyborczy, zwany w dalszej części zarządzenia „zespołem ”, do realizacji 
zadań wynikających z Kodeksu wyborczego związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r., w składzie: 

1) Beata Piotrowska; 

2) Elżbieta Ciesielska; 

3) Małgorzata Woźniak; 

4) Karolina Student; 

5) Agnieszka Dudek; 

6) Izabela Stawiana; 

7) Agnieszka Warda -Powierża; 

8) Piotr Tulinek. 

§ 2. Siedzibą zespołu jest budynek Urzędu Gminy w Andrespolu, ul. Rokicińska 126 tel. (42) 213-24-40, 
(42) 213-47-17. 

§ 3. Do zadań zespołu należy zapewnienie obsługi administracyjnej i warunków techniczno-materialnych 
pracy obwodowych komisji wyborczych oraz wykonanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – zgodnie z kalendarzem wyborczym stanowiącym załącznik 
do postanowienia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 184). 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Andrespol. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 63E01555-68BB-4B29-93CD-B7A7819D2F92. Podpisany Strona 1




